
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
РЕШЕНИЕ №IV-7 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                      от 28 октября 2015 года 
 

О кандидатуре для назначения в состав 
территориальной избирательной комиссии 

Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан 

       

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 15 

Избирательного кодекса Республики Татарстан, статьѐй 30 Устава Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
1.Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 
кандидатуру Замалиева Рустама Расимовича. 

Дата рождения: 27 июля 1989 года. 
Наличие опыта работы в избирательных комиссиях: отсутствует. 

Образование: высшее (инженер-технолог), высшее юридическое 
(бакалавр юриспруденции).  

Место работы, должность: Совет Рыбно-Слободского муниципального 
района Республики Татарстан, начальник юридического отдела Аппарата 

Совета. 
Является муниципальным служащим.  

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 
комиссию Республики Татарстан.  

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru. 
 

 
 

Председатель Совета 
Рыбно-Слободского  

муниципального района 
Республики Татарстан                                                                     И.Г.Валеев 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

